

**Bøgh Jensen Consulting ApS**  
**Ortenvej 80, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 38 39 84 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Martin Bøgh Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bøgh Jensen Consulting ApS  
Ortenvej 80  
6800 Varde

CVR-nr.: 38 39 84 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Martin Bøgh Jensen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde byggeteknisk rådgivning samt forestå opførelse af bygninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 95.027 kr. mod 83.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.001.526</b>	<b>1.700.771</b>
1 Personaleomkostninger	-1.819.113	-1.541.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.943	-66.723
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>107.470</b>	<b>92.727</b>
Andre finansielle indtægter	17.557	17.623
Øvrige finansielle omkostninger	-1.928	-3.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.099</b>	<b>107.161</b>
2 Skat af årets resultat	-28.072	-23.768
<b>Årets resultat</b>	<b>95.027</b>	<b>83.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	95.027	83.393
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.027</b>	<b>83.393</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.225	214.099
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.225</u>	<u>214.099</u>
4	Kapitalinteresse	0	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>230.225</u></b>	<b><u>214.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.198	400.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	916.638	545.656
	Andre tilgodehavender	132.592	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.111.428</u>	<u>945.656</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.249</u>	<u>89.399</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.229.677</u></b>	<b><u>1.035.055</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.459.902</u></b>	<b><u>1.249.155</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	738.049	643.022
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>788.049</b>	<b>693.022</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	8.913	11.489
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.913</b>	<b>11.489</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.490	92.868
	Gæld til tilknyttede virksomheder	59.153	31.279
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.624	26.576
	Anden gæld	500.673	393.921
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>662.940</b>	<b>544.644</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>662.940</b>	<b>544.644</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.459.902</b>	<b>1.249.155</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.658.157	1.510.746
Pensioner	132.390	0
Andre omkostninger til social sikring	10.036	9.089
Personalemkostninger i øvrigt	18.530	21.486
	<u>1.819.113</u>	<u>1.541.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.624	26.576
Årets regulering af udskudt skat	-2.576	-2.808
Regulering af tidligere års skat	24	0
	<u>28.072</u>	<u>23.768</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	351.950	329.950
Tilgang i årets løb	91.069	22.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>443.019</u>	<u>351.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-137.851	-71.128
Årets afskrivninger	-74.943	-66.723
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-212.794</u>	<u>-137.851</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>230.225</u>	<u>214.099</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1	1
Afgang i årets løb	-1	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>1</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	643.022	559.629
Årets overførte overskud eller underskud	95.027	83.393
	<u>738.049</u>	<u>643.022</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Bøgh Holding ApS, CVR-nr. 40 47 24 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.